

Härnö BS vecka 15 2016

Klubben

KM-individuellt lockade 32 spelare. Topp 6 ser ut så här:

Klubbmästare 1) Johan Pettersson 225, 2) Ander Strömberg 205, 3) Georg Bratell 203, 4) Jan-Ove Ahlberg 193, 5) Barbro Åkerblom 192, 6) Per Augustinsson 191.

En kul grej är att de tre i toppen samtliga har varit ordförande i HBS. Topp 3 med handikapp blev 1) Barbro Åkerblom 218, 2) Rose-Mari Strand 209, 3) Gunnel Nordlander 208.

Kommande

På tisdag är det Simultantävling som gäller.

Backespadern

Segern gick till storfavoriterna Bosse Sundell-Hans-Ove Sandin. Grabbarna är fältets enda stormästare, dessutom tvåstjärniga och de har handikapp kring 5-6. Anta Lundgren-Anders Strömberg gjorde en kanontävling genom att bli tvåa. Även Jan-Over Ahlberg visade klass, han blev fin 5:a i par med Gudrun Oskarsson från Lycksele

ÅBF-rallyt

Anta återtog ledningen i rallyt genom sin fina placering i Backespadern. Ställningen efter 6 deltävlingar är Anders Lundgren 174 p, Per-Arne Lindström 173, Anders Elfving 159, Lars Nordlinder 158 och Jerry Mähler-Ann Lidfors 157.

Det återstår två deltävlingar, DM-mixed och Roland Tibblin Cup. Eftersom bara 7 av 8 tävlingar räknas så hårdnar det till. Jerry och Ann har ingen tävling att stryka. När Anta tar bort sitt sämsta resultat 14 p så är hans ledning bara 3 p före Ann och Jerry.

SM-LAG

Förra helgen avgjordes semifinalerna på 8 platser i landet. 6 lag deltog på varje ort där vinnande lag går till final. Efter återbud fick Härnö BS chansen till spel. Det blev Östersund i två dagar. Bra gjort att ställa upp. Laget bestod av Anta, Johan, Georg och Tommy.

Att resultatet blev förlust i alla fem matcherna visa på hur tufft motstånd man möter. Finalen gick till ett lag med spelare från Storsjöbyggden och BK Björken. En toppinsats gjorde Dan Bylunds lag som blev tvåa. Där deltog bl.a. Lennart B, Helena S och Emil T. Lagen har normalt 6 spelare på plats. Det är ett kraftprova att spela två fulla dagar i sträck och spelarna behöver vila huvudet mellan varven. Härnö deltog med 4 tappra som då aldrig fick någon vila.

Med Bridgehälsning

Ove Bylund